[image: ]
伊州区人民法院专用审判法庭维修改造工程
采购需求

一、工程概括：
1.项目名称：伊州区人民法院专用审判法庭维修改造工程
2.预算金额（最高限价）：972639.64 元
3.工程地点：哈密市看守所院内
[bookmark: _GoBack]4.项目概况：伊州区人民法院专用审判法庭总面积1272.24m2，室内地面、墙面、顶棚装修改造、新增隔墙、安装改造以及家具购置等。
二、服务商资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6）法律、行政法规规定的其他条件。
2.本项目的特定资格要求：
2.1 具备建筑工程施工总承包三级（含）以上级资质。
2.2 项目负责人具备建筑工程二级建造师。
2.3 在“信用中国 ”或“ 中国执行信息公开网 ”网站被列入失信被执行人、 重大税收违法案件当事人名单，在中国政府采购网被列入严重违法失信行为记录 名单的（尚在处罚期内的），将拒绝其参加本次采购活动；
3.其他要求：与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织 或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同 单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款 规定的，相关投标均无效。
三、竞价规则：

1.竞价开始时间：竞价信息发布
2.竞价截止时间：竞价开始后 3 个工作日（系统默认截止时间）
3.有效竞价标准：有效报价供应商至少 3 家
4.成交规则：采购人在有效报价的供应商中，手动确认成交供应商
5.供应商报价方式：响应采购需求，并报价
6.推荐成交供应商：符合采购需求及资质要求的最低报价
7.供应商响应附件要求（必须盖章上传相关材料如下）：按以下附件内容编 制，请在政采云相应位置上传审查资料（可合并为 PDF 上传）。
四、竞价要求
1.为避免低价低质恶性竞争，请实事求是报价，如有违反市场价格规律超低 价恶意谋取中标后，又不能按照招标人时间节点要求完成服务者，一律按无效报 价处理并上报行业监管部门进行处罚。

附件：
法定代表人身份证明(法定代表人参加招标)

投标人名称：

注册号：

注册地址：

成立时间：         年       月     日

经营期限：

经营范围：主营：               ；兼营：

姓名：          性别：       年龄：          系      （投标人名称）的 法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标人名称（盖单位章）：
联系方式：

日期：         年         月         日

法定代表人授权书(委托代理人参加招标)

本人          （姓名、职务）系                           （投标人 名称）的法定代表人，现授权          （姓名、职务）为我方代理人。代理人 根据授权，以我方名义：(1)签署、澄清、补正、修改、撤回、提交           （项 目名称）投标文件及报价； (2)签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承 担。
委托期限：                                      。
代理人无转委托权。
本授权书于       年     月     日签字生效，特此声明。

附：法定代表人身份证复印件

附：委托代理人身份证复印件

投标人名称(盖单位章)：
法定代表人（签字或盖章）：
委托代理人（签字或盖章）：
联 系 方 式：
日期：         年      月       日

一、资格证明材料
（一）具有独立承担民事责任的能力；
法人或者其他组织的营业执照等证明文件， 自然人的身份证明；
供应商是企业（包括合伙企业）的，应提供其在工商部门注册的有效“企业 法人营业执照 ”或“营业执照 ”的复印件；
供应商是事业单位的，应提供其有效的“事业单位法人证书 ”复印件；
供应商是非企业专业服务机构的，应提供其有效的执业许可证复印件；
供应商是个体工商户的，应提供其有效的“个体工商户营业执照 ”复印件；
供应商是自然人的，应提供其有效的自然人身份证明；
联合体各方均应提供

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
供应商是法人的，应提供本单位 2024 年度或近期的财务报告（表）复印件， 或银行出具的有效的资信证明（资信证明出具时间须在本项目采购公告发布之  后，投标文件递交截止时间之前）。
银行资信证明可提供原件，也可提供银行开具有效期内资信证明的复印件， 对于资信证明文件中写明“复印无效 ”的应提供原件。银行资信证明的抬头可以 与采购人或采购代理机构名称不同。
供应商是其他组织或自然人的，应提供银行出具的资信证明。
银行资信证明应能说明该供应商与银行之间业务往来正常，无不良记录，企 业信誉良好等。银行出具的存款证明不能作为银行资信证明。

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

本供应商郑重声明：
本公司（或单位）完全具有履行本项目合同所必须的设备和专业技术能力， 若因本公司（或单位）在本项目所投入的设备和专业技术能力原因，致使本项目 合同履行造成的采购人损失或按国家采购法律法规或合同条款规定的一切违约 责任，本公司（或单位） 自愿全部承担。
本公司（或单位）具备本项目履行合同所必需的设备和专业技术能力，并承 诺在项目实施过程中，为保证项目顺利实施及质量，可根据实际需要追加（必要 时可进行外购租、外协）专业设备、人员及专业技术能力，此部分费用已包含在 报价中。
特此承诺。

供应商名称（盖单位章）：
法定代表人或期授权委托人（签字或盖章）：
日    期：          年月日

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（1）缴纳税收的证明材料，应提供投标文件递交截止前半年内任意一个月 依法缴纳社保证明凭据复印件，指供应商缴纳增值税、营业税和企业所得税等缴 纳凭据（完税证或缴款书或印花税票或银行代扣（代缴）转账凭证等均可）；
（2）缴纳社会保障资金的证明材料，应提供投标文件递交截止前半年内任 意一个月的缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单）；
供应商是其他组织和自然人的，需要提供投标文件递交截止前半年内任意一 个月的缴纳税收和社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单）。
如供应商的社会保险为委托第三方社会中介机构代缴，还需同时提供供应商 与第三方服务机构签署的服务合同（合同中应明确写明第三方为供应商代缴其社 会保险）。

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

近三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

	（采购人）         ：
我公司参与                          （项目名称）投标，本公司郑重声  明，我方参加本项目政府采购活动前三年内无重大违法记录，符合《政府采购法》 规定的供应商条件。若贵方在本项目采购过程中发现我方政府采购活动前三年内  有重大违法记录，我公司将无条件退出本项目，并承担因此引起的一切后果。我  方对此声明负全部法律责任。
特此声明。

供应商（盖单位章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：
日期：       年       月       日
附注：近三年：成立三年以上的，为提交首次投标文件截止时间前三年内；成立
不足三年的，为实际时间。

（六）特定资格要求
1、资质证书复印件。
2、项目负责人建造师证复印件。
3、企业信用查询截图（提供未被“信用中国 ”或“ 中国执行信息公开网 ” 网站被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，在中国政府采购网被  列入严重违法失信行为记录名单的查询截图）。

二、投标报价

报价一览表

项目名称：伊州区人民法院专用审判法庭维修改造工程

	序号
	内容
	备注

	1
	投标人名称

	最终由第三方审价机构按照实际完成工程量据实结算。

	2
	投标总报价
	大写：
小写：

	3
	其他事项声明

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖 章，否则其投标作无效标处理。
2、报价一览表后附清单。

投标人（盖单位章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：          年      月    日
image1.png